
Mokomas dalykas Leidykla Vadovėlio pavadinimas Dalis Kaina vnt. Vnt. sk. Suma:

Anglų kalba Rotas

New Family and Friends 2E 2 CB

9,10 € 3 27,30 €

Anglų kalba Rotas

NEW Family and Friends 2E 3 CB

9,50 € 40 380,00 €

Anglų kalba Litterula

Solutions 2nd Ed. Elem. SB

12,00 € 10 120,00 €

Anglų kalba Rotas

Solutions Pre-Intermediate Student's 

Book (vadovėlis, 2nd. edition)                         

Tim Falla                     
11,60 € 10 116,00 €

Anglų kalba Litterula

Insight Prie-Int. SB

12,40 € 25 310,00 €

Biologija Alma littera

BIOLOGIJA. Vadovėlis 7 kl.                         

Jūratė Mikulevičiūtė, Kęstutis 

Grinkevičius
2 8,66 € 11 95,26 €

Chemija Alma littera

Chemija. Vadovėlis 8 kl.                             

Regina Jasiūnienė, Virgina 

Valentinavičienė
11,78 € 44 518,32 €

Fizika Briedis

Spektras 7. Fizikos vadovėlis 7 kl.           

Jolanta Gutauskaitė, Aušra Kynienė, 

Žana Kovaliūnienė
13,16 € 80 1 052,80 €

Fizika Briedis

Spektras 8. Fizikos vadovėlis 8 kl.           

Jolanta Gutauskaitė, Aušra Kynienė, 

Žana Kovaliūnienė
1 11,37 € 32 363,84 €

Fizika Briedis

Spektras 8. Fizikos vadovėlis 8 kl.          

Jolanta Gutauskaitė, Aušra Kynienė, 

Žana Kovaliūnienė
2 11,37 € 32 363,84 €

Vadovėlių pirkimas 2020 metais iš mokinio krepšelio lėšų



Geografija Alma littera

MŪSŲ DAUG – PASAULIS VIENAS. 

Geografijos vadovėlis 6 kl.          

Valerijus Kirilovas, Genovaitė Kynė
1 6,07 € 3 18,21 €

Geografija Alma littera

MŪSŲ DAUG – PASAULIS VIENAS. 

Geografijos vadovėlis 6 kl.                      

Valerijus Kirilovas, Genovaitė Kynė
2 6,07 € 5 30,35 €

Geografija Alma littera

GEOGRAFIJA. Vadovėlis 7 kl.            

Genovaitė Kynė, Šarūnas Gerulaitis, 

Regina Krušinskienė
1 9,13 € 32 292,16 €

Geografija Alma littera

GEOGRAFIJA. Vadovėlis 7 kl.            

Genovaitė Kynė, Šarūnas Gerulaitis, 

Regina Krušinskienė
2 9,13 € 32 292,16 €

Geografija Alma littera

GEOGRAFIJA. Vadovėlis 8 kl.             

Genovaitė Kynė, Šarūnas Gerulaitis, 

Regina Krušinskienė
1 9,13 € 30 273,90 €

Geografija Alma littera

GEOGRAFIJA. Vadovėlis 8 kl.            

Genovaitė Kynė, Šarūnas Gerulaitis, 

Regina Krušinskienė
2 9,13 € 28 255,64 €

Istorija Briedis

Kelias. Istorijos vadovėlis 5 kl.           

Rimvydas Laužikas, Karolis Mickevičius, 

Živilė Tamkutonytė-Mikailienė
1 13,50 € 32 432,00 €

Istorija Briedis

Kelias. Istorijos vadovėlis 5 kl.           

Rimvydas Laužikas, Karolis Mickevičius, 

Živilė Tamkutonytė-Mikailienė
2 13,50 € 32 432,00 €

Istorija Briedis

Kelias. Istorijos vadovėlis 5 kl.           

Rimvydas Laužikas, Karolis Mickevičius, 

Živilė Tamkutonytė-Mikailienė
1 12,69 € 9 114,21 €

Istorija Briedis

Kelias. Istorijos vadovėlis 5 kl.           

Rimvydas Laužikas, Karolis Mickevičius, 

Živilė Tamkutonytė-Mikailienė
2 12,69 € 6 76,14 €

Istorija Briedis

Žingsniai. Istorijos vadovėlis 6 kl.              

Rytas Šalna, Karolis Mickevičius, 

Antanas Meištas, Rimvydas Laužikas, 

Ignas Kapleris

2 12,69 € 3 38,07 €

Istorija Briedis

Laikas 7. Istorijos vadovėlis 7 kl.                        

I. Kapleris, A. Meištas, K. Mickevičius, R. 

Šalna
1 12,69 € 29 368,01 €



Istorija Briedis

Laikas 7. Istorijos vadovėlis 7 kl.                       

I. Kapleris, A. Meištas, K. Mickevičius, R. 

Šalna
2 12,69 € 29 368,01 €

Istorija Briedis

Laikas 8. Istorijos vadovėlis 8 kl.               

Ignas Kapleris, Antanas Meištas, Karolis 

Mickevičius
1 12,69 € 24 304,56 €

Istorija Briedis

Laikas 8. Istorijos vadovėlis 8 kl.               

Ignas Kapleris, Antanas Meištas, Karolis 

Mickevičius
2 12,69 € 13 164,97 €

Lietuvių kalba Alma littera

Lietuvių kalba. Vadovėlis 2 kl. TAIP!       

Nomeda Kasperavičienė, Daiva 

Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 

Dailidėnienė

1 7,64 € 36 275,04 €

Lietuvių kalba Alma littera

Lietuvių kalba. Vadovėlis 2 kl. TAIP!     

Nomeda Kasperavičienė, Daiva 

Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 

Dailidėnienė

2 7,64 € 36 275,04 €

Lietuvių kalba Alma littera

Lietuvių kalba. Vadovėlis 2 kl. TAIP!    

Nomeda Kasperavičienė, Daiva 

Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 

Dailidėnienė

3 7,64 € 36 275,04 €

Lietuvių kalba Alma littera

Lietuvių kalba. Vadovėlis 3 kl. TAIP!       

Nomeda Kasperavičienė, Daiva 

Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 

Dailidėnienė

1 7,64 € 40 305,60 €

Lietuvių kalba Alma littera

Lietuvių kalba. Vadovėlis 3 kl. TAIP! 

Nomeda Kasperavičienė, Daiva 

Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 

Dailidėnienė

2 7,64 € 40 305,60 €

Lietuvių kalba Alma littera

Lietuvių kalba. Vadovėlis 3 kl. TAIP! 

Nomeda Kasperavičienė, Daiva 

Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 

Dailidėnienė

3 7,64 € 40 305,60 €

Lietuvių kalba Alma littera

Lietuvių kalba. Vadovėlis 4 kl. TAIP! 

Nomeda Kasperavičienė, Daiva 

Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 

Dailidėnienė

1 7,64 € 58 443,12 €

Lietuvių kalba Alma littera

Lietuvių kalba. Vadovėlis 4 kl. TAIP! 

Nomeda Kasperavičienė, Daiva 

Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 

Dailidėnienė

2 7,64 € 58 443,12 €

Lietuvių kalba Alma littera

Lietuvių kalba. Vadovėlis 4 kl. TAIP! 

Nomeda Kasperavičienė, Daiva 

Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 

Dailidėnienė

3 7,64 € 58 443,12 €



Lietuvių kalba Alma littera

Lietuvių kalba. Vadovėlis 5 kl. Ina-

Jūratė Sirtautienė, Vytautas V. Sirtautas
1 8,66 € 64 554,24 €

Lietuvių kalba Alma littera

Lietuvių kalba. Vadovėlis 5 kl. Ina-

Jūratė Sirtautienė, Vytautas V. Sirtautas
2 8,66 € 70 606,20 €

Lietuvių kalba Alma littera

LIETUVIŲ KALBA. Vadovėlis 6 kl.            

Ina-Jūratė Sirtautienė, Vytautas V. 

Sirtautas
1 8,66 € 9 77,94 €

Lietuvių kalba Alma littera

Lietuvių kalba. Vadovėlis 7 kl.          

Elena Palubinskienė, Giedrė Čepaitienė
1 8,66 € 18 155,88 €

Lietuvių kalba Alma littera

Lietuvių kalba. Vadovėlis 7 kl.          

Elena Palubinskienė, Giedrė Čepaitienė
2 8,66 € 34 294,44 €

Lietuvių kalba Alma littera

LIETUVIŲ KALBA. Vadovėlis 8 kl.       

Elena Palubinskienė, Giedrė Čepaitienė
1 8,66 € 41 355,06 €

Lietuvių kalba Alma littera

LIETUVIŲ KALBA. Vadovėlis 8 kl.       

Elena Palubinskienė, Giedrė Čepaitienė
2 8,66 € 17 147,22 €

Literatūra Baltos lankos

Literatūra. Vadovėlis 5 klasei. Gitana 

Notrimaitė-Muzikevięienė, Inga 

Gresienė, Saulius Žukas
1 9,50 € 32 304,00 €

Literatūra Baltos lankos

Literatūra. Vadovėlis 5 klasei. Gitana 

Notrimaitė-Muzikevięienė, Inga 

Gresienė, Saulius Žukas
2 9,50 € 21 199,50 €

Literatūra Baltos lankos

Literatūra. Vadovėlis 6 kl.                

Gitana Notrimaitė-Muzikevięienė, Inga 

Gresienė, Saulius Žukas
1 9,50 € 7 66,50 €

Literatūra Baltos lankos

Literatūra. Vadovėlis 6 kl.                

Gitana Notrimaitė-Muzikevięienė, Inga 

Gresienė, Saulius Žukas
2 9,50 € 3 28,50 €

Literatūra Alma littera

LITERATŪRA. Vadovėlis 7 kl.               

Lina Misiuvienė, Dalia Švažienė, Jolita 

Šalomskienė
1 9,50 € 40 380,00 €



Literatūra Alma littera

LITERATŪRA. Vadovėlis 7 kl.                

Lina Misiuvienė, Dalia Švažienė, Jolita 

Šalomskienė
2 9,50 € 40 380,00 €

Literatūra Alma littera

LITERATŪRA. Vadovėlis 8 kl.              

Alius Avčininkas, Laima Namajuškienė, 

Aušra Smaleckienė
1 9,50 € 46 437,00 €

Literatūra Alma littera

LITERATŪRA. Vadovėlis 8 kl.              

Alius Avčininkas, Laima Namajuškienė, 

Aušra Smaleckienė
2 9,50 € 45 427,50 €

Matematika Alma littera

MATEMATIKA. Vadovėlis 1 kl. (TAIP!) 

Rita Rimšelienė, Linas Vilčinskas, Ada 

Kavaliauskienė
1 7,64 € 56 427,84 €

Matematika Alma littera

MATEMATIKA. Vadovėlis 1 kl. (TAIP!) 

Rita Rimšelienė, Linas Vilčinskas, Ada 

Kavaliauskienė
2 7,64 € 56 427,84 €

Matematika Alma littera

MATEMATIKA. Vadovėlis 1 kl. (TAIP!) 

Rita Rimšelienė, Linas Vilčinskas, Ada 

Kavaliauskienė
3 7,64 € 56 427,84 €

Matematika Alma littera

RIEŠUTAS. Matematikos vadovėlis 1 kl. 

Jolanta Žvirblienė, Salomėja Žeknienė
1 7,64 € 9 68,76 €

Matematika Alma littera

RIEŠUTAS. Matematikos vadovėlis 1 kl. 

Jolanta Žvirblienė, Salomėja Žeknienė
2 7,64 € 9 68,76 €

Matematika Alma littera

RIEŠUTAS. Matematikos vadovėlis 1 kl. 

Jolanta Žvirblienė, Salomėja Žeknienė
3 7,64 € 9 68,76 €

Matematika Alma littera

MATEMATIKA. Vadovėlis 1 kl.   

Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova
1 7,64 € 4 30,56 €

Matematika Alma littera

MATEMATIKA. Vadovėlis 1 kl.   

Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova
2 7,64 € 4 30,56 €

Matematika Alma littera

MATEMATIKA. Vadovėlis 1 kl.   

Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova
3 7,64 € 4 30,56 €



Matematika Alma littera

Matematika. Vadovėlis 3 kl.                 

Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova
1 7,64 € 32 244,48 €

Matematika Alma littera

Matematika. Vadovėlis 3 kl.                  

Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova
2 7,64 € 32 244,48 €

Matematika Alma littera

Matematika. Vadovėlis 3 kl.                 

Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova
3 7,64 € 32 244,48 €

Matematika Alma littera

Matematika. Vadovėlis 3 kl. TAIP! 

Andželika Padarauskienė, Rita 

Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė
1 7,64 € 28 213,92 €

Matematika Alma littera

Matematika. Vadovėlis 3 kl. TAIP! 

Andželika Padarauskienė, Rita 

Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė
2 7,64 € 28 213,92 €

Matematika Alma littera

Matematika. Vadovėlis 3 kl. TAIP! 

Andželika Padarauskienė, Rita 

Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė
3 7,64 € 28 213,92 €

Matematika Alma littera

Matematika. Vadovėlis 4 kl.                 

Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova
1 7,64 € 27 206,28 €

Matematika Alma littera

Matematika. Vadovėlis 4 kl.                  

Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova
2 7,64 € 27 206,28 €

Matematika Alma littera

Matematika. Vadovėlis 4 kl.                 

Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova
3 7,64 € 27 206,28 €

Matematika Alma littera

RIEŠUTAS. Matematikos vadovėlis 4 kl. 

Jolanta Žvirblienė, Salomėja Žeknienė
1 7,64 € 10 76,40 €

Matematika Alma littera

RIEŠUTAS. Matematikos vadovėlis 4 kl. 

Jolanta Žvirblienė, Salomėja Žeknienė
2 7,64 € 10 76,40 €

Matematika Alma littera

RIEŠUTAS. Matematikos vadovėlis 4 kl. 

Jolanta Žvirblienė, Salomėja Žeknienė
3 7,64 € 10 76,40 €



Matematika TEV

Matematika Tau. 5 kl.    K. Intienė, V. 

Meškauskaitė, J. Knyvienė, Ž. 

Stundžienė, V. Vanagas.
1 9,00 € 4 36,00 €

Matematika TEV

Matematika Tau plius. 5 kl.                      

K. Intienė, V. Meškauskaitė, J. 

Knyvienė, Ž. Stundžienė, V. Vanagas.
1 9,00 € 3 27,00 €

Matematika TEV

Matematika Tau plius. 5 kl.                      

K. Intienė, V. Meškauskaitė, J. 

Knyvienė, Ž. Stundžienė, V. Vanagas.
2 9,00 € 4 36,00 €

Matematika TEV

Matematika Tau plius. 5 kl.                      

K. Intienė, V. Meškauskaitė, J. 

Knyvienė, Ž. Stundžienė, V. Vanagas.
1 12,80 € 32 409,60 €

Matematika TEV

Matematika Tau plius. 5 kl.                      

K. Intienė, V. Meškauskaitė, J. 

Knyvienė, Ž. Stundžienė, V. Vanagas.
2 12,80 € 32 409,60 €

Matematika TEV

Matematika Tau. 7 kl.                     

Autorių kolektyvas.
1 9,00 € 14 126,00 €

Matematika TEV

Matematika Tau. 7 kl.                    

Autorių kolektyvas.
2 9,00 € 5 45,00 €

Matematika TEV

Matematika Tau plius. 7 kl.                      

K. Intienė, V. Meškauskaitė, J. 

Knyvienė, Ž. Stundžienė, V. Vanagas.
1 9,00 € 33 297,00 €

Matematika TEV

Matematika Tau plius. 7 kl.                      

K. Intienė, V. Meškauskaitė, J. 

Knyvienė, Ž. Stundžienė, V. Vanagas.
2 9,00 € 33 297,00 €

Matematika TEV

Matematika Tau plius. 8 kl.           

Autorių kolektyvas.
1 9,00 € 47 423,00 €

Matematika TEV

Matematika Tau plius. 8 kl.           

Autorių kolektyvas.
2 9,00 € 51 459,00 €

Pasaulio pažinimas Alma littera

RAKTAS. Vadovėlis 1 kl.                 

Violeta Varnagirienė, Rita Makarskaitė 

Petkevičienė
1 9,13 € 12 109,56 €



Pasaulio pažinimas Alma littera

RAKTAS. Vadovėlis 1 kl.                 

Violeta Varnagirienė, Rita Makarskaitė 

Petkevičienė
2 9,13 € 12 109,56 €

Pasaulio pažinimas Alma littera

Raktas. Pasaulio pažinimo vad. 2 kl. 

Violeta Varnagirienė, Rita Makarskaitė 

Petkevičienė
1 7,95 € 9 71,55 €

Pasaulio pažinimas Alma littera

Raktas. Pasaulio pažinimo vad. 2 kl.      

Violeta Varnagirienė, Rita Makarskaitė 

Petkevičienė
2 7,95 € 9 71,55 €

Pasaulio pažinimas Alma littera

Raktas. Pasaulio pažinimo vad. 3 kl. 

Violeta Varnagirienė, Rita Makarskaitė 

Petkevičienė
1 7,95 € 40 318,00 €

Pasaulio pažinimas Alma littera

Raktas. Pasaulio pažinimo vad. 3 kl.      

Violeta Varnagirienė, Rita Makarskaitė 

Petkevičienė
2 7,95 € 40 318,00 €

Pasaulio pažinimas Alma littera

Raktas. Pasaulio pažinimo vad. 4 kl. 

Violeta Varnagirienė, Rita Makarskaitė 

Petkevičienė
1 7,95 € 80 636,00 €

Pasaulio pažinimas Alma littera

Raktas. Pasaulio pažinimo vad. 4 kl.      

Violeta Varnagirienė, Rita Makarskaitė 

Petkevičienė
2 7,95 € 80 636,00 €

Pasaulio pažinimas Alma littera

MOKSLININKŲ PĖDOMIS. Gamtos 

mokslų vadovėlis V klasei. Virginija 

Juknienė, Juozas Raugalas, Loreta 

Geleževičiūtė, Genovaitė Vitalienė

1 8,66 € 37 320,42 €

Pasaulio pažinimas Alma littera

MOKSLININKŲ PĖDOMIS. Gamtos 

mokslų vadovėlis V klasei. Virginija 

Juknienė, Juozas Raugalas, Loreta 

Geleževičiūtė, Genovaitė Vitalienė

2 8,66 € 41 355,06 €

Rusų kalba Alma littera

V DOBRYJ PUT! A 1.1. Rusų kalbos 

vadovėlis. Antrieji mokymo metai. 

Jelena Brazauskienė, Ana Jankelevič
1 5,96 € 25 149,00 €

Rusų kalba Alma littera

V DOBRYJ PUT! A 1.1. Rusų kalbos 

vadovėlis. Antrieji mokymo metai. 

Jelena Brazauskienė, Ana Jankelevič
2 5,96 € 25 149,00 €

Vokiečių kalba Rotas

Beste Freunde A2.1 KB

6,00 € 40 240,00 €



Vokiečių kalba Litterula

Beste Freunde A2/1 Audio CD

14,00 € 1 14,00 €

Viso: 24 160,63 €


